

4MA1 ApS

Sandagervej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 32 33 04 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Steen Halleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

4MA1 ApS
Sandagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 33 04 79
Stiftet: 16. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Steen Halleskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.948 kr. mod -129.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.724 kr. mod 392.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-85.948	-129.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.079	190.346
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.099.365	302.544
Andre finansielle indtægter	4.941	247.067
Nedskrivning af finansielle aktiver	-543.026	-94.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.681	-63.892
Resultat før skat	426.730	452.100
2 Skat af årets resultat	-83.006	-59.730
Årets resultat	343.724	392.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.079	190.346
Overføres til overført resultat	289.645	202.024
Disponeret i alt	343.724	392.370

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.000	74.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.843.223	1.789.145
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.001.736	4.191.180
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.844.959</u>	<u>5.980.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.918.959</u>	<u>6.054.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	124.864	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.547	4.374
	Tilgodehavender i alt	<u>129.411</u>	<u>4.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.633</u>	<u>279.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>309.044</u>	<u>283.394</u>
	Aktiver i alt	<u>5.228.003</u>	<u>6.337.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.223	1.039.145
8	Overført resultat	762.483	472.837
	Egenkapital i alt	<u>1.935.706</u>	<u>1.591.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	79.393	53.730
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.393</u>	<u>53.730</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	47.730	15.962
	Anden gæld	3.152.674	4.663.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.904</u>	<u>4.692.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.292.297</u>	<u>4.745.737</u>
	Passiver i alt	<u>5.228.003</u>	<u>6.337.719</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>102.681</u>	<u>63.892</u>
	<u>102.681</u>	<u>63.892</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>83.006</u>	<u>59.730</u>
	<u>83.006</u>	<u>59.730</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
Kostpris ultimo	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger primo	1.039.144	848.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>54.079</u>	<u>190.346</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.093.223</u>	<u>1.039.145</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.843.223</u>	<u>1.789.145</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.282.912	1.818.908
Tilgang i årets løb	282.777	2.859.278
Afgang i årets løb	<u>-1.793.469</u>	<u>-395.273</u>
Kostpris ultimo	<u>2.772.220</u>	<u>4.282.913</u>
Opskrivninger primo	-91.733	106.294
Årets opskrivninger	<u>321.249</u>	<u>-198.027</u>
Opskrivninger ultimo	<u>229.516</u>	<u>-91.733</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.001.736</u>	<u>4.191.180</u>
Den samlede nominelle værdi af pantebrevene pr. 30.06.18 udgør 4.802 t.kr.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.039.144	848.799
Resultatandel	<u>54.079</u>	<u>190.346</u>
	<u>1.093.223</u>	<u>1.039.145</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	472.838	270.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>289.645</u>	<u>202.024</u>
	<u>762.483</u>	<u>472.837</u>